
~~~"

SMLOUVA

"

o poskytování ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci rekreačně vzdělávacího pobytu
v přírodě, Školního výletu, adaptačního kurzu, uzavřená v souladu se zák. Č.561/2004 Sb.
lškolský zákonl. zák. Č.258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, vyhláškou Č.106/2001 Sb. o
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, zákoníkem práce a občanským
zákoníkem,vše v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Al OBJEDNAVATEL - adresa, případně razítko: _- ·- ' ' e-\f 25Č)
OBCHODNI AKADEMIE , C-hru Ci\\"v\ i \ \-í\ sáj'jó \toP'^ £>

Tyršovo nám. 250
537 60 Chrudim

Tel.: , Fáx:
lČ: 60'03345

IČ DIČ

zastoupený kým: \,,,,,;j, '\";č\'\Q,)'jO\tAelefon: e-mail: j
í

Kontaktní osoba během pobytu: MOBIL:

BI DODAVATEL SLUŽEB: Aleš Pecina, Mikuláše Střely 192, 582 66 Krucemburk

IČ 728 58 222 DIČ CZ 7811132989 číslo účtu :

, ,

Kontaktní osoba: , . , e-mail:

I. Předmět smlouvy, místo konání

V souladu s výše uvedenýíni zákony a vyh]áška]ni, vše v platném znění, zabezpečit v Rekreačním středisku
Štíří Důl, Krucemburk - místní Část Hluboká l, 582 63 Ždírec nad Doubravou pobyt pro :

Žáky ············třídy ZŠ žáky MŠ

t denty SŠ studenty VŠ ( označte platnou variantu)

Ubytovaní objednáno v budovach'

Il. Termín pobytu, počet účastníků, stravování
Q- .a .2O l. .a'. ?-0/ d · C '

pobyt od q. 2? i8 - G Q. Q-q í ,g d, Gcí21:)(q ?0 h
předběžný počet žáků/studentů n",! i í.,?'.!" počet členů doprovodu/pedagogů/ 1ekto,ů n-j 'Z l 'Z

Závazně je nutno konečný počet účastníků potvrdit objednavatelem nejpozději 3 dny před nástupem.
fStravování začíná v dne nástupu,Ob&i e(/l1 , konč' v den odjezdu suÁkjauj-' (vyplnit ,,oběd,",

,,snídaně" apod.). Jídelníček k odsouhlasení bude předložen vedoucímu pobytu po příjezdu.

Balíček na zpáteční cestu v hodnotě 35,- KČ (věk do 10 let) nebo 45,- KČ (věk nad 10 let) nad rámec
zaplacené stravy: a) bude ' b)neba"> požadován (zakroužkujte vybranou variantu)

III. Cenová ujednání- viz. příslušný ceník na www.stiridul.cz



""C
t:..M; .

Č.
"¢ii.,.,

Úhrada za ubytování a stravování bude účtována za skutečný( nikoliv předběžně objednaný) počet účastníků. "k \,,,,
V případě předčasného odjezdu nebo pozdějšího příjezdu z důvodu nemoci se odečítá neodebraná strava. Ubytováni se \1,
hradí ve výši 60 %. V případě předčasného odjezdu nebo pozdějšího příjezdu z jiných důvodů se odečítá pouze
neodebraná strava. Ubytování se hradí v plné výši. Pokud se na pobyt nedostaví žák, který byl 3 dny před zahájením
nahlášen , ale není alespoň den před nástupem odhlášen, hradí STORNO ve výši ceny STRAVY NÁSTUPNÍHO dne.

Objednavatel se zavážuje předložit ubytovateli v den nástupu jmenný seznam účastníků pobytu s daty narození.

EB Provedení úhrady pobytu Zakroužku jte vybranou variantu:

Al Objednavatel se zavazuje poukázat dodavatelům služeb čtyři měsíce před nástupem pobytu
(případně bezprostředně po podpisu smlouvy, dojde-li k přihlášení ve lhůtě kratší než je uvedená) zálohu
na ubytování a stravování ve výši 50 % předpokládané ceny plnění za předpokládaný počet účastníků na
základě zálohových faktur vystavených dodavatelem. Konečné vyúčtování bude provedeno po skončení
pobytu , faktura bude splatná do 7 dnů od vystavení. Pro případ prodlení objednavatele s úhradou
faktur vystavených dodavatelem služeb sjednávájí účastníci této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z dlužné částky. Pokutu se objednavatel zavážuje splatit dodavatelům za každý den prodlení. Případná
náhrada škody není zaplacením smluvní pokuty dotčena.

" BI Celková úhrada pobytu bude složena v hotovosti v den jeho zahájení.

Cl Celková úhrada pobytu bude provedena převodem na účet dodavatele do SEDMI DNŮ po
skončení pobytu na základě faktury předané dodavatelem služeb objednavateli v den ukončení pobytu.

Při odstoupení od smlouvy ze stranv objednavatele v době kratší než 60 dnů před nástupein pobvtu se i
objednavatel zavazuje uhradit dodavatelům služeb STORNO POPLATKY ve výši 20% z ceny UBYTOVÁNÍ :
u objednaného předpokládaného počtu účastníků, nedohodnou-li se obě strany s ohledem na závažnost důvodu !

odstoupení jinak.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen: al Za!iistit dodržování ustanovení zákonů a vyhlášek u\'edenůch \' záhlaví sm|ou\'\'. všeU

v platném znění. bl Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené k ubvtováni. vyučo\'áni. stravováni a dalším činnostem ve
stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv a povinnosti spo.jených se z.abezpečenim úkolů
objednanou aktivitou daných.. Při zahájení pobytu bude provedeno předání všech prostor za účasti obou stran. Po
skončení pobytu budou užívané prostory účastníky předány ve stavu, v jakém je převzali. cl Zabezpečit řádný úklid
všech poskytnutých prostor v souladu s hygienickými normami a předpisy. Denně je průběžně prováděn úklid společných
prostor a hygienického zázemí, úklid pokojů l x týdně. dl Seznámit ()bjednavate]e s ustanoveními vnitřního řádu
střediska . el Poskytnout objednavateli stravování v množství a kvalitě stanovené platnými stravovacíini přecipisy a limity
v souladu s touto smlouvou. Objednavatel je povinen: al Dodržovat platný vnitřní řád střediska. bl Zaplatit za
poskytnuté služby dodavateli cenu ve výši a lhůtách stanovených touto smlouvou. cl Užívat prostory poskytnutC mu
smlouvou řádně. Nesmí v nich bez souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné změny. Po skončeni pobytu předat
všechny užívané prostory a věci ve stavu. v jakém .je převzal. s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. dl Nahradit
případnou Škodu vzniklou na užívaných prostorech a věcech prokazatelně vinou účastníků pobytu. el
lPřed podpisem smlouvy si vyžádat souhlas dodavatele k výjezdu dětí a dospělých osob doprovodu, jejichž zdravotní
stav či jiné důvody vyžadují vytvoření zvláštních podmínek pro ubytování či stravování, překračujících ráinec plněni
sjednaného touto smlouvou. V opačném případě jsou dodavatelé služeb oprávněni odmítnout vytvořeni těchto
podmínek. Objednavatel je povinen uhradit rozdíl mezi cenou sjednanou v ČI. III a skutečnou výší nákladů

potřebných k vytvoření mimořádných podmínek.

Dodavatel služeb má právo provádět kontrolu dodržování ustanovení řádu střediska účastníky pobytu.

Objednavatel má právo užívat prostory, které mu byly k ubytování vyhrazeny, jakož i užívat společné prostory
ubytovacího zařízení a používat služby, jejichž poskytování je s ubytováním spojeno.

..".:=·



,ľ

,,

i

V. Zd ravotnické zabezpečení

ŕ 1/ Podmínky účasti fyzických osob činných při zotavovacích akcích pro děti sc řídí zák. č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného
zdraví a vyhláškou č. 106/2001 Sb.- minitnálni vybaveni lékárničky.

2/ Ob.jednavatel ,je povinen zajistit na vlastní náklady vybavení svého zdravotníka potřebnými ICky a zdra\'otnickýl]]
materiálem, případně oznámit konání pobytu příslušné hygienické stanici a příslušnému lékaři pro místo konání
akce.

Kontakty: Krajská hygien.stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 02
Havlíčkův Brod, tel. ústředna, mail:

Dětský lékař:

Obvodní lékař:

VI. Další ujednání

1/ Ředitel vysílající školy nebo předškolního zařízení zabezpečí při výjezdu do střediska odborně a zdravotně
způsobilý doprovod v takován počtu, aby byla za,jištěna bezpečnost a ochrana zdraví dětí v souladu s platným
školským zákonem a s platným zákoníkem práce. Pobytu se neinůže účastnit dítě, jehož zdravotní stav by mohl
být tímto pobytem ohro en, a dítě, které by mohlo zdravotně ohrozit ostatní děti.

2/ Odpovědnost za věci vnesené do prostor rekreačního střediska se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

3/ Účastníci pobytu nemají v jeho ceně zahrnuto úrazové pojištění a pojištění odpovědnosti za Škodu
způsobenou jinému.

VIl. Závěrečná ustanovení

1/ Tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by mohly být pokládány za obchodní tajemství. Obě
strany souhlasí s jejím případným zveřejněním v registru smluv.

2/ Tato sinlouva nabývá platnosti a účinnosti dnein jejího podpisu oběma sln]uvnimi strananii. její změny a
doplňky jsou možné pouze formou písemných dodatků, které se stávají nedílnou součástí této sinlouvy.

3/ Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každý iná platnost originálu. Účastníci této smlouvy prohlašují. že její
znění odpovídá jejich svobodné vůli, nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz

toho připojují své podpisy:

, , . , ."í t,.,'.: "' í a
(Š)

25C

Datum,podpis,razítko OBJEDNAVA L .,,

g- IN '"""· .

Datum,podpis,razítko DODAVATEL

Jeden vÝtisk potvrzené smlouvy vrat'te, prosím, obratem na adresu rekreačního střediska.

ROZPIS LŮŽEK NA POKOJÍCH, hygienické zázemí - viz. ,,www.stiridul.cz "

Informujte se u zdravotních pojišt'oven na možnost získání příspěvku na ozdravný pobyt dětí.


